Управление образованием администрации

муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Героя Советского Союза

Грецкого Владимира Ивановича

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 года                                                                                       № 45

х. Марьинский

О возложении обязанностей по ведению официального сайта

 в 2020-2021 учебном году

На основании Закона Российской Федерации №273 ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения доступности необходимой информации для участников образовательного процесса, ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Чеглаковой Анастасии Федоровне, делопроизводителю вменить обязанности ведения официального сайта в сети «Интернет» с 01.09.2020 года.

        2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор МБОУ «СОШ № 8»:                                                          В.В. Трайц